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P L A N

Programów inwestycyjnych realizowanych w latach następnych

oraz limity wydatków na ich realizację

	Lp.
	Nazwa programu i jego cele
	Czas realizacji
	Określenie etapu zadania
	Wartość zadania
	Poniesione nakłady

(sfinansow.)
	                                Plan    wydatków

  

	
	
	
	
	
	
	     2003r. 
	    2004r.
	   2005r.
	   2006r.

	   1
	                       2
	      3
	              4
	          5
	          6
	         7
	        8
	        9
	       10

	1.

2.

3.
4.

5.

6.
	Budowa wodociągów 

i modernizacja stacji wodociągowych - poprawa warunków bytowych ludności

Z tego: 

     1.  modernizacja stacji                     

       wodociągowej   

      Aleksandrów             

     2.  wodociąg Ostrów

Modernizacja dróg gminnych 

- poprawa warunków ruchu

z tego:1. droga gminna 

            Dąbrowa n/Cz.

           -Kotuszów-  Borowiec

          2.   plac przy przystanku

           i kościele w                   

          Skotnikach

           3. droga Reczków  Nowy -        

            Wacławów  - 3,5 km

        4. droga Aleksandrów

 - Janikowice - Marianów        3 km 

 5. droga Siucice 

· Justynów-  2 km

         6. droga Kamocka Wola

· Kalinków -2 km

Modernizacja szkół

 - poprawa warunków nauczania

z tego:

       1.   Szkoła Podstawowa 

            w Skotnikach

        2. sala gimnastyczna 

          w Dąbrowie n/Cz.

Modernizacja budynku 

administracyjnego

- wielofunkcyjnego w Aleksandrowie

- odwodnienie terenu, kotłownia, lokalna oczyszczalnia

Zakupy inwestycyjne komputeryzacja UG

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji

Oczyszczalnie zagrodowe

 - ochrona środowiska

       RAZEM:   


	2 lata

2 lata

3 lata

4 lata

3 lata

 2 lata 

  2 lata 

  1 rok

  3 lata

3 lata

  2 lata 

5 lat
	kontynuacja

modernizacji

sfinans. części

dokumentacji (zobow.z 2002r), rozpoczęcie i

budowa 

budowa               

 i zakończenie budowy

(finansowanie zob. z 2002r.)

opracowanie dokumentacji

rozpoczęcia robót

opracowanie dokumentacji,

rozpoczęcie i budowa

opracowanie dokumentacji

rozpoczęcie 

i budowa

opracowanie dokumentacji

rozpoczęcie 

i budowa

opracowanie dokumentacji

rozpoczęcie 

i budowa

opracowanie dokumentacji

imodernizacja

sfinansowanie robót dodatk. i pierwszego wyposażenia

(zobow.z 2002r.)

opracowanie dokumentacji modernizacja

opracowanie dokumentacji rozpoczęcie budowy
	  660.300,00

379.000,00

281.300,00

2.374.000,00
916.800,00

367.200,00

  370.000,00

     320.000,00

200.000,00

 200.000,00

1.723.600,00

720.000,00

  1.003.600,00

800.000,00

   120.000,00

6.000,00

610.000,00

6.293.900,00
	279.800,00

263.500,00

16.300,00

489.000,00

466.800,00

22.200,00

-

-

-

-

848.600,00

-

848.600,00

-

  30.000,00

-

-

1.647.400,00
	270.500,00

115.500,00

155.000,00

490.000,00

450.000,00

-

     20.000,00

20.000,00

          -

          -

175.000,00

 20.000,00

155.000,00

-

  15.000,00

6.000,00

-

956.500,00
	110.000,00

-

110.000,00

445.000,00

-

145.000,00

 150.000,00

 150.000,00

-

-

300.000,00

300.000,00

-

-

30.000,00

-

-

885.000,00
	-

-

-

550.000,00

-

100.000,00

 200.000,00

150.000,00

100.000,00

-

 400.000,00

400.000,00

-

350.000,00

   45.000,00

-

-

1345.000,00
	-

-

-

400.000,00

-

100.000,00

-

-

100.000,00

200.000,00

-

-

-

450.000,00

-

-

610.000,00
1.460.000,00
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